СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  26.01.2018                              № 371
О передаче имущества казны городского поселения Зеленоборский в безвозмездное пользование путем муниципальной преференции
в МУП ЖКХ «Вымпел»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положением о муниципальных унитарных предприятиях городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский  № 126 от 27.10.15, на основании письма Администрации городского поселения Зеленоборский,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества казны городского поселения Зеленоборский, предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование путем муниципальной преференции в муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Вымпел» (МУП ЖКХ «Вымпел»).

2. Администрации городского поселения Зеленоборский (Землякову О.Н.) провести все необходимые мероприятия по передаче муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборский в сети Интернет  http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
Глава муниципального образования

И.Н.Самарина
Приложение

К решению Совета депутатов

                                                                                     от  26.01.2018 №  371

Перечень имущества казны городского поселения Зеленоборский, предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование путем муниципальной преференции в МУП ЖКХ «Вымпел»

	Транспортное средство

	Наименование автотранспортного средства
	Характеристики
	Год выпуска
	Государственный регистрационный номер
	Номер паспорта автотранспортного средства
	Балансовая стоимость

	цистерна для пищевых жидкостей
	Тип кузова 330700J0243882, Номер двигателя 534420H0052378, Номер шасси X96330860J1091258
	2017
	X5J279018J0000209
	520ОТ053169
	1895133,47